

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της INTRACOM A.E. και του ΟΜΙΛΟΥ INTRACOM. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της www.intracom.com όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται. Οι παρακάτω Οικονομικές Καταστάσεις έχουν εγκριθεί από το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρίας στις 23 Σεπτεμβρίου 2005.

Ορκωτοί Ελεγκτές Λογιστές Σωτήριος Ν. Φίλος (Α.Μ. ΣΟΕΛ 12471) - Παναγιώτης Ι.Κ. Παπάζογλου (Α.Μ. ΣΟΕΛ 16631)
Ελεγκτικές Εταιρίες Σ.Ο.Λ. Α.Ε. ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ - ΕΡΝΣΤ & ΓΙΑΝΓΚ (ΕΛΛΑΣ) ΟΡΚΩΤΟΙ ΕΛΕΓΚΤΕΣ ΛΟΓΙΣΤΕΣ Α.Ε.
Τύπος Έκθεσης Επισκόπησης Με σύμφωνη γνώμη (χωρίς επιφύλαξη)

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ			
	Ποσά σε χιλιάδες €			
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30 Ιουν 2005	31 Δεκ 2004	30 Ιουν 2005	31 Δεκ 2004
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	401.594	402.005	357.051	355.078
Αποθέματα	160.191	149.801	135.917	129.399
Απαιτήσεις από πελάτες	644.060	592.214	533.819	501.392
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	130.443	167.612	102.667	123.945
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	1.336.288	1.311.632	1.129.454	1.109.814
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	58.340	159.392	26.458	132.094
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	304.168	202.855	256.414	154.771
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	301.940	266.022	246.916	214.287
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	664.448	628.269	529.788	501.152
Καθαρή θέση μετόχων Εταιρίας	642.367	652.310	599.666	608.662
Δικαιώματα Μειοψηφίας	29.473	31.053	—	—
Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)	671.840	683.363	599.666	608.662
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)	1.336.288	1.311.632	1.129.454	1.109.814

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:

1. Κατωτέρω παρατίθενται, εκτός από τη μητρική εταιρία, οι εταιρίες και οι όμιλοι που περιλαμβάνονται στην ενοποίηση, όπως και τα αντίστοιχα ποσοστά συμμετοχής (άμεση), η μέθοδος ενοποίησης και η χώρα εγκατάστασης.

ΕΤΑΙΡΙΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ %	ΜΕΘΟΔΟΣ ΕΝΟΠΙΩΣΗΣ	ΧΩΡΑ ΕΓΚ/ΣΗΣ
* INTRAMET A.E.	72,82	ΟΛΙΚΗ	ΕΛΛΑΔΑ
* ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ Α.Ε.	69,40	ΟΛΙΚΗ	ΕΛΛΑΔΑ
* ΔΙΑΛΟΓΟΣ Α.Ε.	51,00	ΟΛΙΚΗ	ΕΛΛΑΔΑ
* INTRADEVELOPMENT A.E.	47,50	ΟΛΙΚΗ	ΕΛΛΑΔΑ
* INTRAROM S.A.	63,09	ΟΛΙΚΗ	ΡΟΥΜΑΝΙΑ
* INTRACOM JORDAN LTD	80,00	ΟΛΙΚΗ	ΙΟΡΔΑΝΙΑ
* GLOBAL NET SOLUTIONS LTD	100,00	ΟΛΙΚΗ	ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ
* INTRACOM SVYAZ LTD	100,00	ΟΛΙΚΗ	ΡΩΣΙΑ
* INTRACOM DOO SKOPJE	70,00	ΟΛΙΚΗ	ΠΓΔΜ
* INTRACOM BULGARIA S.A.	70,00	ΟΛΙΚΗ	ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ
* UNIBRAIN A.E. *	29,98	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	ΕΛΛΑΔΑ
* INTRALBAN SHA	40,00	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	ΑΛΒΑΝΙΑ
* GANTEK S.A.	20,00	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	ΤΟΥΡΚΙΑ
* MOLDOVAN LOTTERY *	32,85	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	ΜΟΛΔΑΒΙΑ
* INTRAKAT A.E. (ΟΜΙΛΟΣ)	71,25	ΟΛΙΚΗ	ΕΛΛΑΔΑ
- ΑΙΘΕΡΑΣ ENERGY A.E.	100,00	ΟΛΙΚΗ	ΕΛΛΑΔΑ
- INMAINT A.E.	60,00	ΟΛΙΚΗ	ΕΛΛΑΔΑ
- ΚΕΠΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Ε.	51,00	ΟΛΙΚΗ	ΕΛΛΑΔΑ
- INTRACOM CONSTRUCT S.A.	83,00	ΟΛΙΚΗ	ΡΟΥΜΑΝΙΑ
- S.C. TECHNICAL CONSTRUCT INTRAKAT SRL	97,00	ΟΛΙΚΗ	ΡΟΥΜΑΝΙΑ
- EUROKAT A.E. *	82,00	ΟΛΙΚΗ	ΕΛΛΑΔΑ
- INTRALBAN SHA	40,00	ΟΛΙΚΗ	ΑΛΒΑΝΙΑ
- INTRACOM BULGARIA S.A.	30,00	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ
- INTRACOM DOO SKOPJE	30,00	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	ΠΓΔΜ
- Κ/Ε ΜΟΧΛΟΣ - INTRAKOM ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ (ΑΝΤΙΣΦ.)	50,00	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	ΕΛΛΑΔΑ
- Κ/Ε ΜΟΧΛΟΣ - INTRAKOM ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ (ΚΟΛΥΜ.)	50,00	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	ΕΛΛΑΔΑ
- Κ/Ε ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ	15,00	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	ΕΛΛΑΔΑ
- Κ/Ε ΕΛΤΕΡ - INTRAKOM ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ	45,00	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	ΕΛΛΑΔΑ
- Κ/Ε INTRAKOM ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ - ΓΑΝΤΖΟΥΛΑΣ	50,00	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	ΕΛΛΑΔΑ
- Κ/Ε PINS - ΟΛΥΜΠΙΑΚΑ ΕΡΓΑ	30,00	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	ΕΛΛΑΔΑ
- Κ/Ε ΕΛΤΕΡ - INTRAKAT - ΕΝΕΡΓΕΙΑ	40,00	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	ΕΛΛΑΔΑ
- Κ/Ε "ΑΘ.ΤΕΧΝΙΚΗ-ΠΡΙΣΜΑ ΔΟΜΗ" - INTRAKAT	50,00	ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ	ΕΛΛΑΔΑ
* INTRACOM HOLDINGS INTERNATIONAL LTD (ΟΜΙΛΟΣ)	100,00	ΟΛΙΚΗ	ΚΥΠΡΟΣ
- INTRACOM TECHNOLOGIES LTD	100,00	ΟΛΙΚΗ	ΚΥΠΡΟΣ
- INTRACOM OPERATIONS LTD	100,00	ΟΛΙΚΗ	ΚΥΠΡΟΣ
- INTRACOM EXPORTS LTD	100,00	ΟΛΙΚΗ	ΚΥΠΡΟΣ
- INTRACOM CYPRIUS LTD	100,00	ΟΛΙΚΗ	ΚΥΠΡΟΣ
- INTRACOM GROUP USA INC	100,00	ΟΛΙΚΗ	ΗΠΑ
- INTRACOM MIDDLE EAST FZE	100,00	ΟΛΙΚΗ	ΗΑΕ
- INTRACOM MIDDLE EAST LLC *	100,00	ΟΛΙΚΗ	ΗΑΕ
- CONKLIN CORPORATION	100,00	ΟΛΙΚΗ	ΗΠΑ
- INTRACOM DOO BELGRADE	100,00	ΟΛΙΚΗ	ΣΕΡΒΙΑ
- INTRACOM DOO ARMENIA *	100,00	ΟΛΙΚΗ	ΑΡΜΕΝΙΑ
- FORNAX R.T. (ΥΠΟΟΜΙΛΟΣ)	67,00	ΟΛΙΚΗ	ΟΥΓΓΑΡΙΑ
- FORNAX INTEGRATOR	100,00	ΟΛΙΚΗ	ΟΥΓΓΑΡΙΑ
- FORNAX INFORMATIKA DOO CROATIA *	100,00	ΟΛΙΚΗ	ΚΡΟΑΤΙΑ
* INTRASOFT INTERNATIONAL S.A. (ΟΜΙΛΟΣ)	100,00	ΟΛΙΚΗ	ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟ
- REBE S.A.	100,00	ΟΛΙΚΗ	ΒΕΛΓΙΟ
- INTRASOFT A.E.	99,99	ΟΛΙΚΗ	ΕΛΛΑΔΑ
- INTRASOFT INTERNATIONAL S.A. (BELGIUM)	99,99	ΟΛΙΚΗ	ΒΕΛΓΙΟ
- SWITCHLINK NV	65,16	ΟΛΙΚΗ	ΒΕΛΓΙΟ

* Ενοποιήθηκαν για πρώτη φορά στην περίοδο

- Εχουν τηρηθεί οι Βασικές Λογιστικές Αρχές που περιγράφονται στην Έκθεση Μετάβασης στα Δ.Π.Χ.Π. της 31.12.2004, η οποία έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Εταιρίας (www.intracom.com).
- Η Εταιρία έχει ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές μέχρι και τη χρήση 2002, ενώ οι λοιπές Ελληνικές εταιρίες που συμπεριλαμβάνονται στην ενοποίηση έχουν ως ακολούθως: α) Η INTRAMET A.E. μέχρι τη χρήση 2002, β) Η ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ Α.Ε. μέχρι τη χρήση 2000, γ) Η INTRADEVELOPMENT A.E. έκλεισε την πρώτη της υπερδωδεκάμηνη χρήση το 2004 και δεν έχει ελεγχθεί, δ) Η ΔΙΑΛΟΓΟΣ Α.Ε. δεν έχει ελεγχθεί από την ίδρυσή της, αλλά έχει καταθέσει αίτηση για διενέργεια φορολογικού ελέγχου, ε) Η INTRAKAT A.E. (μητρική εταιρία) μέχρι τη χρήση 2000, ενώ οι θυγατρικές της ΑΙΘΕΡΑΣ ENERGY, INMAINT και οι Κ/Ε, οι οποίες συμπεριλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις του ομίλου της, δεν έχουν ελεγχθεί από την ίδρυσή τους.
- Κατά τη διάρκεια της περιόδου η Εταιρία προέβει σε αύξηση του ποσοστού της στη θυγατρική της Intrasoft International S.A. από 69,73% σε 100% καταβάλλοντας το ποσό των 12,4 εκ Ευρώ, ενώ προχώρησε σε μεταβίβαση του συνόλου της συμμετοχής της 60% στην Ανώνυμη Εταιρία "ΓΑΛΑΝΗΣ SPORTSDATA Α.Ε." και του συνόλου της συμμετοχής της 66% στον Όμιλο BULFON S.A.. Κατά τους μήνες Αύγουστο και Σεπτέμβριο η Εταιρία απέκτησε συνολικά το 22,43% του Μετοχικού Κεφαλαίου της Εταιρίας FORTHNET A.E. καταβάλλοντας το ποσό των 19,6 εκ. Ευρώ.
- Δεν υπάρχουν επιδικές ή υπό διαίτηρα διαφορές που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της Εταιρίας.
- Δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη επί των παγίων στοιχείων της Εταιρίας.
- Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας περιόδου : Εταιρίας 3.055, Ομίλου 5.090
- Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών της Εταιρίας προς συνδεδεμένες εταιρίες σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής περιόδου, ανέρχονται στο ποσό των χιλ. € 18.482 και χιλ. € 17.183 αντίστοιχα, ενώ τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρίας με συνδεδεμένες εταιρίες στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, ανέρχονται στα ποσά των χιλ. € 64.008 και χιλ. € 27.285 αντίστοιχα.
- Εντός του δεύτερου τριμήνου 2005, ο Όμιλος αποφάσισε να προβεί στη διόρθωση ορισμένων κονδυλίων τα οποία αφορούν στη προηγούμενη χρήση. Οι εν λόγω διορθώσεις έγιναν σύμφωνα με το ΔΛΠ 8 "Λογιστικές αρχές, αλλαγές σε λογιστικές εκτιμήσεις και λάθη". Κατά συνέπεια ο συγκριτικός ισολογισμός της 31 Δεκεμβρίου 2004 παρουσιάζεται αναμορφωμένος σε σχέση με αυτόν που περιλαμβάνονταν στις οικονομικές καταστάσεις που δημοσιεύθηκαν για το πρώτο τρίμηνο του 2005.
- Η ανάλυση του ενοποιημένου κύκλου εργασιών ανά κατηγορία ΣΤΑΚΟΔ 03 είναι: α) ΣΤΑΚΟΔ 281.1 Κατασκευή μεταλλικών σκελετών και μερών μεταλλικών σκελετών χιλ. € 8.774 β) ΣΤΑΚΟΔ 285.1 Κατασκευή και επικάλυψη μετάλλων χιλ. € 599 γ) ΣΤΑΚΟΔ 322.0 Κατασκευή κέντρων και συσκευών ενσύρματης τηλεφωνίας χιλ. € 107.937 δ) ΣΤΑΚΟΔ 452.1 Κατασκευή κτιρίων και τεχνικών έργων πολιτικού μηχανικού χιλ. € 11.092 ε) ΣΤΑΚΟΔ 452.3 Κατασκευή αυτοκινητοδρόμων οδών, αεροδρομίων, σιδηροδρόμων χιλ. € 4.205 στ) ΣΤΑΚΟΔ 453.9 Λοιπές εγκαταστάσεις κτιρίων χιλ. € 3.554 ζ) ΣΤΑΚΟΔ 518.4 Χονδρικό εμπόριο Η/Υ και περιφερειακού εξοπλισμού χιλ. € 26.330 η) ΣΤΑΚΟΔ 519.0 Λοιπό χονδρικό εμπόριο χιλ. € 338 θ) ΣΤΑΚΟΔ 703.2 Διαχείριση ακίνητης περιουσίας έναντι αμοιβής ή βάσει σύμβασης χιλ. € 748 ι) ΣΤΑΚΟΔ 722.9 Παροχή συμβουλών και προμήθεια λογισμικού χιλ. € 70.243 κ) ΣΤΑΚΟΔ 724.0 Δραστηριότητες σχετικές με τράπεζες δεδωμένων χιλ. € 785 λ) ΣΤΑΚΟΔ 726.0 Άλλες δραστηριότητες συναφείς με την πληροφορική χιλ. € 23.441 μ) ΣΤΑΚΟΔ 741.4 Δραστηριότητες επιχειρηματικών και διαχειριστικών παροχών συμβουλών χιλ. € 91 ν) ΣΤΑΚΟΔ 804.9 Εκπαίδευση για ενήλικους και λοιπή εκπαίδευση χιλ. € 37 ξ) Η ανάλυση του κύκλου εργασιών της Εταιρίας ανά κατηγορία ΣΤΑΚΟΔ 03 είναι: α) ΣΤΑΚΟΔ 518.4 Χονδρικό εμπόριο Η/Υ και περιφερειακού εξοπλισμού χιλ. € 26.212 β) ΣΤΑΚΟΔ 722.9 Παροχή συμβουλών και προμήθεια λογισμικού χιλ. € 50.780 γ) ΣΤΑΚΟΔ 726.0 Άλλες δραστηριότητες συναφείς με την πληροφορική χιλ. € 13.515 δ) ΣΤΑΚΟΔ 322.0 Κατασκευή κέντρων και συσκευών ενσύρματης τηλεφωνίας χιλ. € 92.269

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ			
	Ποσά σε χιλιάδες €			
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	1 Ιαν - 30 Ιουν 2005	1 Ιαν - 30 Ιουν 2004	1 Απρ - 30 Ιουν 2005	1 Απρ - 30 Ιουν 2004
Κύκλος εργασιών	258.174	294.731	134.597	149.159
Μικτά κέρδη	84.601	104.810	36.878	48.502
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	12.687	32.339	(3.765)	11.201
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	29.268	48.763	4.657	18.834
Κέρδη προ φόρων	11.869	23.630	661	7.732
Μείον φόροι	2.099	10.333	(59)	2.904
Κέρδη μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	9.769	13.297	719	4.828
Κέρδη/Ζημιές από μη συνεχιζόμενες δραστηριότητες	—	(361)	253	—
Καθαρά κέρδη περιόδου	9.770	12.936	973	4.828
Κατανέμονται σε :				
Μετόχους Εταιρίας	10.809	12.430	1.372	4.320
Δικαιώματα Μειοψηφίας	(1.039)	506	(399)	508
	9.770	12.936	973	4.828
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,07	0,10	0,01	0,04

	ΕΤΑΙΡΙΑ			
	Ποσά σε χιλιάδες €			
	1 Ιαν - 30 Ιουν 2005	1 Ιαν - 30 Ιουν 2004	1 Απρ - 30 Ιουν 2005	1 Απρ - 30 Ιουν 2004
Κύκλος εργασιών	182.776	239.322	93.303	122.448
Μικτά κέρδη	63.815	82.666	29.628	36.501
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	15.926	29.374	3.727	9.306
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	28.107	41.807	9.878	14.904
Κέρδη προ φόρων	16.330	21.095	2.664	5.669
Μείον φόροι	1.994	7.432	(540)	1.406
Κέρδη μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	14.336	13.663	3.204	4.263
Κέρδη/Ζημιές από μη συνεχιζόμενες δραστηριότητες	—	—	—	—
Καθαρά κέρδη περιόδου	14.336	13.663	3.204	4.263
Κατανέμονται σε :				
Μετόχους Εταιρίας	14.336	13.663	3.204	4.263
	14.336	13.663	3.204	4.263
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,11	0,11	0,02	0,03

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ			
	Ποσά σε χιλιάδες €			
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	1 Ιαν - 30 Ιουν 2005	1 Ιαν - 30 Ιουν 2004	1 Ιαν - 30 Ιουν 2005	1 Ιαν - 30 Ιουν 2004
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων	11.869	23.630	16.331	21.095
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	16.581	16.423	12.181	12.433
Προβλέψεις / Απομειώσεις	327	51	327	51
Συναλλαγματικές διαφορές	(2.013)	(294)	—	—
Αποτελέσματα (έσοδα, εξόδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	(8.687)	171	(8.612)	371
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα / Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	8.598	10.628	7.010	9.693
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	(10.390)	(18.047)	(6.519)	(9.781)
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	(32.760)	(23.395)	(32.428)	(41.213)
Μείωση / (αύξηση) υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	17.002	9.743	3.040	5.502
Μείον: Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(10.095)	(11.109)	(8.344)	(9.782)
Καταβεβλημένοι φόροι	(3.240)	(1.875)	(2.529)	(1.215)
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	(12.808)	5.926	(19.543)	(12.846)
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	(8.917)	6.256	(8.679)	6.372
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(17.681)	(7.212)	(13.171)	(5.039)
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	246	29	194	54
Τόκοι εισπραχθέντες	1.497	481	1.333	89
Μερίσματα εισπραχθέντα	415	427	—	319
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(24.440)	(19)	(20.323)	1.795
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	13.848	10.094	13.627	(337)
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	—	34.050	1.549	—
Εξοφλήσεις δανείων	(12.770)	(196.075)	—	(140.807)
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	(1.041)	(1.583)	(498)	(556)
Μερίσματα πληρωθέντα	(714)	(4.156)	(173)	(4.156)
Σύνολο εισροών / εκροών από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	(677)	(157.670)	14.505	(145.856)
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	(37.925)	(151.763)	(25.361)	(156.907)
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	139.516	282.833	108.836	259.935
Συναλλαγματικές διαφορές ή στα Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	1.378			